DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O RACIOCÍNIO HIPOTÉTICO-
DEDUTIVO E A EXPERIMENTAÇÃO INVESTIGATIVA NO CLUBE DE CIÊNCIAS PROF.
DR. CRISTOVAM W. P. DINIZ de autoria de AMANDA SYLMARA DA ROCHA MOREIRA,
JOÃO MANOEL DA SILVA MALHEIRO, FABIANA PAULETTI, foi publicado nos E-book VII
CONAPESC referente ao ISBN 978-65-86901-65-8.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/53154

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/53154